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SUNUŞ 

 

 

 
 

Değerli Meslektaşlarım, 

       Ekibimizin büyük bir emek ve özveri sonucu hazırlamış olduğu çağdaş bir dönüşüm projesi olan bu 

stratejik planın uygulamaya konmasıyla okulumuzda yeni bir dönem başlayacaktır.Stratejik Planımızı 

hazırlarken öğretmen,öğrenci ve velilerimizin görüşleri ve bakış açıları ile beklentilerini belirlemek için 

anketler yaptık. Anketler çok iyi analiz edilerek yeni dönemin yol haritası belirlenmiştir.Bu yeni dönemde 

bütün faaliyetler hedeflere, kurallara ve yazılı talimatlara göre düzenleneceğinden verimlilik artacak ve 

şeffaf bir yönetimin temelleri atılmış olacaktır. Belirlenen hedeflerin gerçekleşip gerçekleşmediği, her yıl 

izlenerek değerlendirilecek, gerekirse yeni hedefler belirlenerek plan revize edilecektir. Bu nedenle planın 

sürdürülebilir ve geliştirilebilir bir nitelik kazanabilmesi, bütün paydaşlarımızın planlama fikrine destek 

vermelerine ve çalışmalara aktif olarak katkı sunmalarına bağlıdır. 

       Bu çalışmanın uygulanmaya konması ile okulumuzun eğitim seviyesini, başarılarını çok ileri düzeylere 

taşıyacağına ve yine bu planın, okulumuzun daha hızlı gelişerek mensubu olmaktan onur duyulan bir 

kurum haline gelmesine büyük katkı sağlayacağına olan inancım tamdır. 

2024-2028 Stratejik Planımızın oluşturulmasına değerli görüş, vakit ve düşünceleriyle katkı sağlayan 

öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. Saygılarımla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Mehmet Şakir EREZ OKÜL MÜ DÜ RÜ  
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul mu du ru nu n başkanlıg ında, bir okul mu du r yardımcısı, bir o g retmen ve okul/aile birlig i başkanı ile bir yo netim kurulu u yesi olmak u zere 5 kişiden oluşan u st kurul kurulur. 
Stratejik Plan Ekibi: Okul mu du ru  tarafından go revlendirilen ve u st kurul u yesi olmayan mu du r yardımcısı başkanlıg ında, belirlenen o g retmenler ve go nu llu  velilerden oluşur. 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu  

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 

 

Ünvanı 
 

Adı Soyadı 

 

Ünvanı Mehmet Şakir EREZ Okul Mu du ru  Mehmet Şakir EREZ Okul Mu du ru  Ü mit AYDAR Mu du r Yardımcısı Ü mit AYDAR Mu du r Yardımcısı 
Orhan EREZ Okul Aile Birlig i 

Başkanı Bu şra İ LHAN O g retmen 

Mesut TURAN O g retmen Tuba NOYER O g retmen 

Abdurrahman EKİ NCİ  Kurul Ü yesi   

    

 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan 

Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk 

aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum 

analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, 

gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 

  



2. DURUM ANALİZİ 
Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna 

yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve 

görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

2.1. Kurumsal Tarihçe  
Okulumuz, Güroymak İlçesi’nin Barış Mahallesi D 100 karayolu üzerinde yer almaktadır.1972 

yılında eğitim öğretime ortaokul olarak açılmıştır. 1984-1985 eğitim öğretim yılından sonra ilkokula da 

öğrenci almaya başlamış ve şuan da ortaokul olarak  eğitim öğretime devam etmektedir. 

Okulumuz 3 katlı ana bina ve 2012 yılında yapılan yeni spor salonundan oluşmaktadır. Okulumuz 

bünyesinde halen 15 derslik,1 müzik dersliği,1 müdür odası, 1 müdür yardımcısı odası,1 öğretmenler odası,1 

araç-gereç odası,1 depo ve 1 arşiv odası ile her 3 katta 1 kız, 1 erkek olmak üzere 3’er tuvalet bulunmaktadır.  

       2012 yılında spor salonumuzun yapılması ile birlikte okulumuz sportif faaliyetlerde ve 

müsabakalarda çok önemli başarılar elde etmiştir. Özellikle Voleybol ve Basketbol branşlarında çok 

sayıda il birinciliğimiz vardır. Bunların yanında İlimizi temsilen gittiğimiz Bölge Turnuvalarında da 

takımlarımız başarı elde etmiştir.2014-2015 eğitim öğretim yılında Yıldız Erkekler Basketbol takımımız 

İl Birinciliği, Bölge Birinciliği ve Türkiye Yarı Finallerine katılma hakkı elde etmiştir. Yine 2016-2017 

Eğitim öğretim yılında Yıldız Kızlar Voleybol takımımız İl Birinciliği, Bölge Birinciliği ve Türkiye yarı 

finallerine katılma hakkı elde ederek büyük bir başarıya imza atmıştır. 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

Okulumuz 2019-2023 Stratejik Planında Covid 19 salgını sebebiyle bazı hedeflerde sapmalar 

olsada belirlenen amaç,hedef ve stratejilerin önemli bölümüne ulaşmaya çalışılmıştır.  

Yakın dünya tarihi açısından 2020 yılının önemli izler bırakan bir yıl olarak hatırlanacağı 

muhakkaktır. 2019 yılının son aylarında ortaya çıkan COVID-19 virüsü, tüm dünyaya hızla yayılmış ve 

kısa bir süre sonra Dünya Sağlık Örgütü tarafından “Küresel Salgın” ilan edilmiştir. Okulumuz; COVID-

19 salgın sürecini ilk aylardan itibaren aktif bir şekilde takip etmiş ve Bakanlığımızın eğitime ara verme 

kararını açıkladığı dönemde tüm hazırlıklarını tamamlamıştır. Bu süreç, Okulumuzun gerekli 

durumlarda eğitim ve öğretim faaliyetlerini çevrimiçi ortamlarda yapma ve hizmet alanlarını 

dijitalleştirme eğilimlerini güçlendirmiştir. Ülkemizin salgın ile mücadele ettiği, okulların tatil edildiği, 

seyreltilmiş eğitim ile hibrit eğitim süreçlerinde, öğretmenlerimizin uzaktan eğitim programları ile 



eğitim öğretimi sürdürmeye çalışmışlardır. 2021 yılının ilk yarısı boyunca dünyada ve ülkemizde 

görülmekte olan salgın nedeniyle alınan tedbirler kapsamında eğitim öğretim çevrimiçi olarak 

gerçekleşmiştir. 2021-2022 eğitim öğretim yılının eylül ayında başlamasıyla birlikte ülkemizde 

kesintisiz yüz yüze eğitim öğretime geçilmiştir. Bu kapsamda 2021 yılının kısmen uzaktan kısmen yüz 

yüze eğitimin yapıldığı bir yıl olması nedeniyle bazı performans göstergelerinde izleme ve 

değerlendirme açısından bazı hedeflere beklenen düzeyde ulaşılamamıştır. Özellikle salgının ilk 

yılında okulların belirsiz aralıklarla kapalı olması, alışıldık düzenleri bozulan ve uzaktan eğitime erişim 

imkânları kısıtlı olan özel gereksinimli öğrenciler için zorlayıcı olmuştur. Sosyal etkinliklerin büyük bir 

çoğunluğu iptal edilmiş, ertelenmiş ya da bir araya gelince salgının bulaşma riski nedeniyle kısıtlı 

sayılarla gerçekleşmesi bu performans gösterge hedeflerine ulaşılamamasında büyük etkisi 

olmuştur. Covid döneminin bitmesinden sonra Öğretmen ve öğrencilerin  gelişimlerini desteklemek 

amacıyla zengin ve çeşitli içerikte çok sayıda faaliyet gerçekleştirilmiştir. 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
(GÖREVLER) 

DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm 
Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin 
Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 
Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  
Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında 
Yönetmelik  

Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  
Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  



Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  
Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  
Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  
Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi Ü st politika belgeleri; 
    12. Kalkınma Planı 
    Cumhurbaşkanlıg ı Programı, 
    Orta Vadeli Program, 
    Cumhurbaşkanlıg ı Yıllık Programı, 
    Millı  Eg itim Bakanlıg ı Stratejik Planı, 
    İ l Millı  Eg itim Mu du rlu g u  Stratejik Planı, 
    İ lçe Millı  Eg itim Mu du rlu g u  Stratejik Planı ile 

 Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bo lgesel ve sekto rel strateji eylem planlarını ifade eder. Kurumun faaliyet alanları ile Kalkınma Planı, dig er plan ve programlarda yer alan amaç, ilke ve politikalar arasındaki uyuma bakılır. 
Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst Politika Belgesi 

Meb Stratejik planı 12. Kalkınma Planı Cumhurbaşkanlıg ı Programı, Cumhurbaşkanlıg ı Yıllık Programı, İ l Millı  Eg itim Mu du rlu g u  Stratejik Planı, İ lçe Millı  Eg itim Mu du rlu g u  Stratejik Planı  
 

 



2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla go rev ve sorumluluklar dikkate alınarak okul/kurumun sundug u temel u ru n ve hizmetler belirlenir. Belirlenen u ru n ve hizmetler Tablo 3’te belirtildig i gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılır. Faaliyet alanları ile u ru n ve hizmetlerin belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin oluşturulması aşamasında yo nlendirici olacaktır. 
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 

 

 
 Kayıt- Nakil işleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme-Diploma İşlemleri 
 Mezunlar 
 Burs hizmetleri 
 Bir Üst Öğrenime Geçiş-Tercih İşlemleri 
 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 
 Ders Programları-Ders Dağıtım İşleri 
 Öğrencilere yönelik her türlü belgenin düzenlenmesi 
 Öğrenci sağlığı ve güvenliği 
 Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi 
 Öğrenci disiplin işlemleriDerslik sistemi ile her türlü dersin 

yaparak yaşayarak öğretimi 
 Kütüphanenin etkin kullanımı 
 Bilgi teknoloji donanımlarının sınıflarda yaygınlaştırılarak 

etkin kullanımını sağlamak 

 Yetiştirme Kurslarının açılması ve değerlendirilmesi 
 

 
Rehberlik faaliyetleri 

          O g rencilere rehberlik yapmak           Velilere rehberlik etmek                  Rehberlik faaliyetlerini yu ru tmek 

 

Sosyal faaliyetler 
 Çeşitli Sosyal Etkinlikler (.....) 
 Çeşitli Kültürel Etkinlikler(....) 
 Öğrenci Gezileri 
 Öğretmenler Sosyal Etkinlikleri 
 Bayramlar-Belirli Gün ve Haftalarla İlgili törenler 

 

Sportif faaliyetler 
 Futbol 
 Atletizm    
 Voleybol 
 Basketbol vb... 

 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
 

 Çeşitli Kültürel Etkinlikler(....) 
 Öğrenci Gezileri 
 Bayramlar-Belirli Gün ve Haftalarla İlgili törenler 

 



 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

 

Okul aile birliği faaliyetleri  Halk Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak Eğitici Kurslar 
Düzenlenmesi 

 Veli rehberlik faaliyetleri(Seminerler) 
 Velilere yönelik sosyal faaliyetler (......) 

 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
 

 Kayıt- Nakil işleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme-Diploma İşlemleri 
 Mezunlar 
 Burs hizmetleri 
 Bir Üst Öğrenime Geçiş-Tercih İşlemleri 
 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 
 Ders Programları-Ders Dağıtım İşleri 
 Öğrencilere yönelik her türlü belgenin düzenlenmesi 
 Öğrenci sağlığı ve güvenliği 
 Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi 
 Öğrenci disiplin işlemleri 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri 
 Yetiştirme      
 Hazırlama    

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

 Yetiştirme      
 Hazırlama   
 Etüt 

Ders dışı faaliyetler 
 AB Projeleri      
 Sosyal Projeler      
 Fen Projeleri 
 Okul özgün proje çalışmaları 
 Mahalli ve ulusal projelere etkin katılım sağlamak 

 Turnuvalar 
 

*Tabloda sıralanan faaliyet alanları örnek olarak sıralanmıştır. Okul/kurumlar tür ve yapılarına göre faaliyet alanlarını ve ürün 
/hizmetlerini belirleyeceklerdir. 

 

Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belgesi düzenleme 

işlemleri e-okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır. 

    Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders işlemleri 

mebbis ve kbs sistemleri üzerinden yapılmaktadır. Okulumuzun mali işlemleri ilgili yönetmeliklere 

uygun olarak yapılmaktadır. 

Okulumuzun rehberlik anlayışı sadece öğrenci odaklı değildir . Sınıf öğretmenlerimiz öğrenci ve 

velilere yönelik seminerler düzenlemekte, çeşitli anket ve envanterler uygulamaktadır. Düzenli olarak 

veli görüşmeleri yapılmaktadır.. Okulumuzda davranış problemi gözlemlenen sınıf ve öğrenciler 

güdülenerek olumlu davranış kazanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır.  
 

 



2.6. Paydaş Analizi 
 

Güroymak Oratokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında 

katılımcı bir yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dahil edilmesi 

gerekli görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve dış 

paydaşlar belirlenmiş, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır.    Paydaş görüş ve beklentileri 

SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, Öğrenci Memnuniyeti Anketi, Veli 

Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler kurulu toplantıları, Zümre 

toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tutanakla tespit edilmekte Okulumuz 

bünyesinde değerlendirilmektedir.   Milli Eğitim Bakanlığı, Kaymakamlık, İlçe Milli Eğitim 

Müdürlükleri, Okullar, Yöneticiler, Öğretmenler, Özel Öğretim Kurumları, Öğrenciler, Okul aile 

birlikleri, Memur ve Hizmetli, Belediye, İl Sağlık Müdürlüğü, Meslek odaları, Sendikalar, 

Vakıflar, Muhtarlıklar, Tarım İlçe Müdürlüğü, Sivil Savunma İl Müdürlüğü, Türk Telekom İlçe 

Müdürlüğü, Medya…vb. 

Paydaş Analizi ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara İlişkin Açıklamalar: 

Paydaş: Kurumun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. Paydaşlar şu başlıklarda 

ele alınmaktadır. 

Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalışanlar içerisinde liderlik özellikleri olan 

kişilerdir. 

Çalışan :  Kurum çalışanlarıdır. 

Müşteri: Ürün, hizmet veya süreçten etkilenen veya satın alıp kullanan herkestir. İki çeşit müşteri 

vardır. Dış müşteriler; hizmet veren kuruma mensup olmayan, ancak ürün/hizmetten yararlanan 

veya ondan etkilenenlerdir. İç müşteriler; kurumda çalışanlardır. 

Temel Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın 

zorunlu olarak kurulmuş olan ortaklıklardır.(yapısal bağlılık gibi) 

Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu 

ortaklıklardır. 

Tedarikçi: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden 

kurum/kuruluşlardır. 

Ürün/Hizmet: Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır. 
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2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 
 Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik du zeyi, kurum ku ltu ru , teknoloji ve bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut kapasitesinin deg erlendirilmesidir. Ayrıca, bu bo lu mde okul/kurumun teşkilat şemasına da yer verilir. Etkili bir okul/kurum içi analiz su reci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, o zelliklerini, yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek için okul/kurumun içinde etkileşime giren tu m bileşenlerinin deg erlendirildig i bir su reçtir. Okul/kurum içi analiz su recinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz su recinin bir dişlisi olarak sunacag ı katkı deg erlidir. O rneg in, insan kaynakları verileri eg itim planlaması ya da iş deg erlendirmeleri gibi alanlarda yapılacak analizlere katkı sag layacaktır. Ne kadar fazla araçtan faydalanılırsa okul/kurumun durumuna dair o kadar net bir tablo çizilmiş olacaktır. Okul/kurumların okul/kurum içi analiz su recinde kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl erişim sag layabileceklerine dair bilgiler Tablo 4’te verilmiştir. 

Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu O g renci sayıları 328 o g renci 3 7 o g renci kaynaştırma  4  Akademik başarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sag lanabilir. Sosyal-ku ltu rel-bilimsel ve sportif başarı verileri Voleybol kızlar il 1.lig i  Yıldızlar Futsal il 1.lig i O g renme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sag lanabilir. Aynı zamanda okul rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak detaylı bir analiz gerçekleştirilmesi o nerilmektedir. Okul disiplinini etkileyen fakto rler anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmıştır. 
İ nsan kaynakları verileri 1 Mu du r Lisans 1Mu du r Yardımıcsı Yu ksek Lisasns 19 O g retmen Lisans O g retmenlerin hizmet içi eg itime katılma oranları Tu m o g retmenlerimiz hizmet içi eg itimlere katılmışlardır.  
O g renme ortamı verileri 12 Sınıf Kapalı Spor Salonu  Ku tu phane,Mu zik sınıfı  bulunmaktadır . Okul/kurum ortamını deg erlendirme anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmıştır. 

*Tabloda sıralanan bilgiler, örnek olarak sıralanmıştır. 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum.      02- Okulda eg itim ve yo netim kalitesi su rekli olarak gelişiyor.      03- Okul temiz ve hijyeniktir.      04- Okul, o g rencilerin ve personelin gu venlig ini sag lamak için uygun gu venlik o nlemleri alır.      05- Okul, yeni kabul edilen o g rencilere uygun desteg i sag lar.      06- Okulumuz mesleki yeterlilig imi geliştirmek için eg itim fırsatları sunuyor.      07- Okul yo netimimiz o g retmenleri etkin bir şekilde yo nlendirir.      08- Okulumuz, o g rencilerin o g renme ilgisini uyandıracak bir o g renme ortamı oluşturmuştur.      09- Etkili bir o g retmen olmak için ihtiyaç duydug um kaynaklara erişimim var.      10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eg itime sahibim.      11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan o g rencileri desteklemek için etkin bir politikası vardır.      12- Okulumuz mu fredat uygulamasını etkin bir şekilde izler.      13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler du zenlemektedir.      14- Dig er o g retmenlerle iş birlig i yaparım.      15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki su rdu ru lu r.      16- Takım ruhumuz ve moralimiz yu ksek.      17- Okulumuza aidiyet hissediyorum.      
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. %85 %5 %10   02- Okulda eg itim ve yo netim kalitesi su rekli olarak gelişiyor. %80 %8 %8 %4  03- Okul temiz ve hijyeniktir. %84 %5 %10 %1  04- Okul, o g rencilerin ve personelin gu venlig ini sag lamak için uygun gu venlik o nlemleri alır. %85 %5 %11 
  05- Okul, yeni kabul edilen o g rencilere uygun desteg i sag lar. %86 %2 %8 %4  06- Okul, çocug umun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. %92 %5 %3   07- Okul çocug umun o g renme ilgisini gu çlendiriyor. %95 %2 %3   08- Okul çocug umun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. %96 %2 %2   09- Okulda kullanılan deg erlendirme yo ntemleri çocug umun gelişimini tu m yo nleriyle anlamama yardımcı oluyor. %88 %5 %7 
  10- Okul, çocug umun o g renme performansı ve gelişimi hakkında beni iyi bilgilendiriyor. %90 %5 %5 
  11- Okul çocug uma duygusal rahatsızlık ve o g renme gu çlu kleri ile karşılaştıg ında yeterli desteg i ve rehberlik sag lar. %90 %4 %6 
  12- O g retmenlerin benimle iletişim kurma yo ntemlerinden memnunum. %88 %6 %6   13- Herhangi bir problem durumunda mu du r endişelerime cevap veriyor. %95 %5    14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eg itim faaliyetleri du zenlenir. %80 %5 %15   15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. %87 %5 %8   16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. %82 %5 %4 %9  17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. %75 %5  %20  18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. %83 %10 %7   19- Çocug umun ev o devlerini tamamlamasını sag larım. %88 %5 %7   20- Çocug umu okumaya teşvik ederim. %90 %8 %2   21- Çocug umun her gu n okula gitmesini sag larım. %90 %10    22- Çocug umun eg itiminde aktif bir ortag ım. %92 %5 %3   



2.7.2. İnsan Kaynakları Okul/kurumun hedefleriyle uyumlu, kurumsal ve bireysel performans için kritik olan bilgi, beceri ve tutumların tu mu nu  kapsamalıdır. Personele ilişkin nicel veriler ile personelin sahip oldug u niteliklerin analizi yapılmalıdır. Okul/kurumda çalışanlar ve go revleri belirlenir. Ayrıca; 
    Kurumun sahip oldug u toplam norm kadro sayısı, 
    Çalışan toplam personel sayısı, 
    İ htiyaç duyulan branşlar ve ihtiyaç sayısı, 
    Buna bag lı olarak yapılan istihdam sayısı, 
    Personelin nasıl atandıg ı, 
    Varsa geçici personelin alındıg ı kaynag ı, 
    Kadrosu olmayıp da so zleşmeli çalıştırılan personelin sayısı, 
    Eg itim du zeyi, go nu llu  olarak aldıg ı dig er go revler, 
 Okul/kuruma son -en az- iki yılda gelen giden personel sayısı mu mku n ise neden okul/kurumdan tayin istedikleri, 
    Ortalama okulda çalışma yılı, 
    Ortalama hizmet içi eg itim saati, 
    Çalışana verilen o du l ve ceza sayısı gibi hususlar tablo ha linde du zenlenebilir. 
 Okul/kurumda çalışan yo netici, o g retmen, dig er personelin go revlerinin neler oldug u belirlenmelidir. 



(Bu Bölümde verilen tablolar örneklendirmek amacıyla verilmiştir. Okul/kurum tablo çeşitliğini sağlayabilir.) 

 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı (PLANDA BULUNMALI) 

OKUL/KURUMDA BULUNAN ÇALIŞAN ÜNVANLARINA GÖRE TABLODA DAĞİŞİKLİK YAPILABİLİR) 

Çalışanın Ünvanı Görevleri Okul /Kurum Mu du ru  1.Ders okutmak 

2.Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak 
görevlerini yürütmeye, 

3.Okulu düzene koyar, Denetler. 
4.Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve 

geliştirmesinden sorumludur. 
5.Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. Mu du r Yardımcısı 1. Ders okutur.  

2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, 
ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, 
bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili 
olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar O g retmenler 1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından 
okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda 
belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve 
deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine 
etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde 
belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4. İlköğretim okullarının 4’üncü ve 5’inci sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek 

isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din kültürü ve ahlâk bilgisi, 
yabancı dil ve bilgisayar dersleri branş öğretmenlerince okutulur.  

5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde 
yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili 
öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak okul müdürlüğünce 
düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan 
okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde 
nöbet tutmaları sağlanır. 

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve 
duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web sayfasından 
takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve 
uygularlar. 

9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, okul 
kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. Yo netim İ şleri ve Bu ro Memuru 1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı ve büro 
işlerini yaparlar.  

2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların asıl veya 
örneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere cevap hazırlarlar. 

3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların saklanmasından ve 
gizli tutulmasından sorumludurlar.  

4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla ilgili 
değişiklikleri günü gününe işlerler.  

5. Arşiv işlerini düzenlerler.  
6. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar. Yardımcı Hizmetler Personeli 1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve 

iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak,  
2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek,  Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
4. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma 

ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 
 

 



 
Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler (PLANDA BULUNMALI) 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 
Kişi Sayısı % 1-4 Yıl   5-6 Yıl   7-10 Yıl   10…..Ü zeri 2 100 

 
 

Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı  

 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 
Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 
Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM - - 1 - - 1 

       

 
 



Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) (PLANDA BULUNMALI) 

 
 

Hizmet Süreleri 

Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

     

     1-3 Yıl  3 2  5 4-6 Yıl  9 3  12 

7-10 Yıl   1  1 11-15 Yıl   2  2 16-20      20 ve u zeri      

 

 
 

 
Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı (PLANDA BULUNMALI) 

  
Görevi 

 
Erkek 

 
Kadın 

Eğitim 
Durumu 

Hizmet 
Yılı 

 
Toplam 

1 Memur 1  Lise 18  2 Hizmetli 1  Lise 10  3 Hizmetli 1  İ lkokul 15  4 Hizmetli 1  İ lkokul 21  5       6       



 

 

 
Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri (PLANDA BULUNMALI) 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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Danışmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri İ le İ lgili Du zenlenen Eg itim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
V
eli Sayı

sı 
Öğretm

enlere 
Yönelik

 

Öğrenc
ilere Yö

nelik 
V
elilere 

Yönelik
 

 

1 

 

 

1 

 

1 

 

1 

 

320 

 

22 

 

282 

 

22 

 

36 

 

16 



2.7.3. Teknolojik Düzey 
Okulumuzda bilgiyi üretmek için eğitim teknolojilerinden yoğun olarak 

yararlanılmaktadır.Okulumuz eğitimde kalıcı öğrenmenin amacı ile ‘‘Bilimin ışığında, değişmeye 
ve gelişmeye açıkolmak’’ ilkesinden, “Eğitim-öğretimde teknolojik alt yapının iyileştirilmesi 
veyaygınlaştırılması” stratejisinden hareketle, teknolojiyi en üst düzeyde kullanmaktadır. 
Buamaçla gerekli bütçe oluşturulmaktadır. 

Teknolojinin önemi ve çağdaş eğitim anlayışımızdan hareketle öğretmenlerimiz, 
dersortamında bilgisayar, projeksiyon makinesi, mikroskop, fotokopi makinesi,internet ve baskı 
makinesi vb. araç-gereçleri ihtiyaç duyduklarında kullanmaktadırlar. Okulumuz TTNet internet 
ile internete bağlanmaktadır. İnternet okulumuzdaki tüm bilgisayarlaraulaşmaktadır. 
İdarecilerimizin odalarında, Öğretmenler ve Memur odasında, Rehber Öğretmen 

odasında, Yeni bina da bulunan tüm sınıflarımızda akılı tahta, eski binada bulunan sınıflarımız da 
ise parojeksiyon cihazı mevcuttur. Ayrıca okulumuzuninternet sitesi bulunmaktadır. Okulumuzda 
günün şartlarına ve ekonomik koşullarına uygunolmayan araç-gereçler yenileri ile 
değiştirilmektedir. Açığa çıkan kullanım fazlası araçlar 

imkânları olmayan okullara hibe edilmektedir. Okulumuz bilgi ve bilgi birikimi 
kavramlarınıönemseyerek öğrenci ve çalışanlarla ilgili gerekli bilgileri düzenli ve sistemli bir 
biçimdedosyalamaktadır. 
Üst yönetimden gelen ve okul içerisinde gerekli olan bilgiler paydaşlara yazılı imzasirküleriyle, 
DYS üzerinden( Döküman Yönetim Sistemi) ve sözlü olarak duyurulmaktadır. 

Okulumuza kayıt olan öğrenciler için hazırlanan öğrenci bilgi formları dosyalanarak e-
okulyönetim bilgi sistemine kaydedilmektedir. Bu sisteme okul idaresi yetkilileri kendi 
görevtanımları içinde ulaşabilmekte ve bilgiler güncellenmektedir. Bu bilgilerin kaybolmaması 
içinarşivlenmesi ve yedeklenmesi yapılmaktadır.Rehberlik ve psikolojik danışma bölümü, 
öğrencilerle ilgili yaptığı çalışmaları RehberlikYürütme Kurulunda kurul üyeleri ile 
paylaşmaktadır. Paylaşılan bilgiler dikkate alınarakönlemlerle ilgili planlama yapılmakta ve 
arşivlenmektedir 

Okulumuz binalarının dış etkenlerden korunması amacıyla bakım, onarım ihtiyaçları 
planlı vegerektiğinde yapılmaktadır. Binaların zemin etüdü ilgili kurumlara yaptırılmıştır. Bina 
vedersliklerde bulunan araçların,elektronik cihazların (tv, vcd, faks, bilgisayar, 
projeksiyonmakinesi, fotokopi, baskı vb.) bakım onarımları periyodik olarak yapılmaktadır. 
Ayrıca bina vedonanımların yangın, doğal afet, sabotaj ve teröre karşı sigortası yapılmaktadır. 
Binalarınelektrik sistemi, kalorifer kazanı, baca ve çatıların bakımı periyodik olarak 
yapılmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu (PLANDA BULUNMALI) 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç Yazıcı 2 2 2 1 

Bilgisayar 3 3 3 1 

Akıllı tahta 14 13 13  

     

 

 
Tablo 16(PLANDA BULUNMALI) Fiziki Meka n Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama O g retmen Çalışma Odası    1  

Ekipman Odası 1  1   

Ku tu phane 1  1   Rehberlik Servisi 1  1   

Resim Odası  Yok  1  

Mu zik Odası 1 

 

 1   

Çok Amaçlı Salon    1  Spor Salonu  

1 

 

 

 

1 

  

 



2.7.4. Mali Kaynaklar 
Okulumuzda finansal ve fiziksel kaynakların yönetimi süreci kapsamında 

finansakaynaklar yönetilmektedir. Okulumuzda finans kaynaklar yıllık bütçe planına göre 

oluşturulmaktadır. Giderlerle ilgili düzenlemeler Okul Aile Birliği ve komisyonlar tarafından 

yapılmaktadır. Okulumuz kar amacı gütmeyen bir kuruluştur. Yıllık bütçe gelirleri Okul Aile 

Birliğine yapılan veli bağışları, kantin, tiyatro, gezi, kermes, anasınıfı aidatlarından 

oluşmaktadır. Okulumuz bütçesi oluşturulurken çalışanlar bilgilendirilmektedir. Toplantılarda 

bireysel ve grup olarak belirlenen ihtiyaçlar okulumuz finansal kaynaklarından sağlanmaktadır. 

      Yatırımlar, okulumuzun politika ve stratejilerini destekleyecek doğrultuda öncelikli 

ihtiyaçlarına göre planlanmakta, satın alma komisyonu tarafından teklifler alınmakta ve 

değerlendirme yapılarak uygun teklif seçilmektedir. Alınan hizmet ve araç-gereçler, muayene ve 

teslim alma komisyonu tarafından teslim alınarak ilgili demirbaş defterine kaydedilmektedir. 

Okul Aile Birliği çalışanları, Okul Gelişim Yönetim Ekibi ve toplantılarda birlikte olunarak 

bilgi birikimi aktarılmaktadır. Ayrıca tüm gelir ve giderler Tefbis sistemine işlenmektedir. 

Tablo 17. Kaynak Tablosu (PLANDA BULUNMALI) 

Okul/kurumun harcamalarına göre kaynaklar azaltılabilir veya artırılabilir. 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 Genel Bu tçe 350000 400000 450000 500000 550000 Okul Aile Birlig i 0 0 0 0 0 Kira Gelirleri 560 700 900 1200 1500 Dig er      TOPLAM      

 Okul/kurum bu tçesinde giderler aşag ıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama tu rleri okul/kurumların o zelliklerine go re çeşitlilik go sterebilir. 
 

 

 

 

 

 

 

 



Tablo 18. Harcama Kalemler(PLANDA BULUNMALI) 

Okul/kurumun harcamalarına göre harcama kalemi azaltılabilir veya artırılabilir. 

Harcama Kalemi Çeşitleri Personel So zleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, gu venlik) u cret, vergi, sigorta vb. giderleri Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her tu rlu  ku çu k onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İ letişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 
Kırtasiye Her tu rlu  kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 



Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu (PLANDA BULUNMALI) 

Okul/kurumun harcamalarına göre harcama kalemi azaltılabilir veya artırılabilir. Son üç yılın harcamaları gelir 
gider şeklinde yazılmalıdır.  

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER Temizlik   154.700 54.741,98 335.900 104.672,13 Onarım   137.529,65 Perde Alımı   14.857,80 10000 Okul Projesi  45.000  Donatım  12.195,64  Bilgisayar Harcamaları  7.625,00  Bu ro Makinaları Harcamaları  13.560,00 19.992 Kırtasiye  16.828,57 56.802,75 GENEL    

 

 

2.7.5. İstatistiki Veriler 
 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 

SINIFI ERKEK KIZ Toplam 

5/A 10 10 20 

5/B 13 7 20 

5/C 12 10 22 

6/A 13 17 30 

6/B 13 15 28 

6/C 10 19 29 

7/A 15 13 128 

7/B 16 14 30 

7/C 17 12 29 

8/A 12 11 23 

8/B 16 11 27 

8/C 9 14 23 

Genel Toplam    

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
 

 Proje okulları gezi 2021-2022 2022-2023 2023-2024 

O g renci 40 48 45 o g retmen 3 3 3 

 



Spor Kulu bu  Voleybol 6 saat haftada 12 o g renci Hentbol Erkekler İ l Birincilig i 2023-2024 Voleybol Ku çu k Erkekler İ l Birincilig i 2023-2024  
 Sınav İ le O g renci Alan Liselere Yerleştirme Sonuçları 

 Mezun O g renci Sayısı 
Fen Lisesi Sosyal bilimler Proje Okulları Anadolu Lisesi Anadolu Mes.Tek.Lisesi 

Anadolu İ HL 

Gu zel Sanatlar Lisesi 
Spor Lisesi 

2020-2021 

89 5 1  40 20 22 1  

2021-2022 

 3 1 4 17 20 9 1  

2022-2023 

65 3  8 17 23 12  2 

 

 Egzersiz / Desteklem ve Yetiştirme Kursları 
 2021-2022 2022-2023 2023-2024 

 O g retmen O g renci O g retmen O g renci O g retmen O g renci Egzersiz 3 58 1 12 1 12 DYK 10 104 10 130 8 119 

 

 Okunan Kitap 

Sayıları 

Bilimsel,Sosyalve Sportif 

Faaliyetlere katılan 

Öğrenci sayısı 

20 Gün ve 

Üzeri 

devamsız 

öğrenci 

sayısı 

Okul da sınıf 

tekrarı 

Okul terk Sivil Savunma 

Tatbikatı 

2020-2021 3198 175 2 2 2 310 

2021-2022 3345 180 2 2 2 315 

2022-2023 3680 190 3 2 1 320 



Çevre Analizi (PESTLE) 

       Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek 

politik,ekonomik,sosyo-kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit 

edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar(nüfus,demografik yapı,coğrafi 

alan,kentsel gelişme,sosyokültürel hayat, ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, 

çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolü 

dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir.Bu unsurlar doğrudan veya dolaylı 

olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. 

        Bu bölümde,okul/kurumu etkileyen yada etkileyebilecek dış çevre eğilimleri 

ve koşulları değerlendirilir. 

      Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve“tehditler” 

bölümlerinin oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise 

stratejilerin geliştirilmesinde önemli bir rol oynayacaktır. 

Söz konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. 
      Okul ve kurum dış çevrede meydana gelebilecek değişiklikleri sürekli olarak izleyerek 

analiz etmek, ortaya çıkabilecek fırsat-tehditleri önceden tahmin edip gerekli önlemleri almak 
zorundadır. 

Okul/kurum içi analizde, sağlıklı bir şekilde ortaya konan güçlü ve zayıf yönler, çevre 

analizi aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte değerlendirilerek en 

uygun stratejiler belirlenmelidir. 



Tablo 20.  PESTLE Analiz Tablosu (PLANDA BULUNMALI) 

Hangi etkenlere bakılacağının örnekleri tablo sütunları altında verilmiştir. 

 

 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

⚫ Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
⚫ Bakanlık ,il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
⚫ Yasal  yu ku mlu lu klerin belirlenmesi, 
⚫ Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
⚫ Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 

⚫ Okul/kurumun bulundug u çevrenin genel gelir durumu, 
⚫ İ ş kapasitesi, 
⚫ Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsurlar, 
⚫ Okul/kurumun giderlerini arttıran unsurlar, 
⚫ Tasarruf sag lama imka nları, 
⚫ İ şsizlik durumu, 
⚫ Mal-u ru n ve hizmet satın alma imka nları, 
⚫ Kullanılabilir bu tçe 

Sosyo ku ltu rel etkenler Teknolojik etkenler 

 

⚫ Kariye beklentileri, 
⚫ Ailelerin  ve o g rencilerin bilinçlenmeleri, 
⚫ Aile yapısındaki deg işmeler (geniş aileden çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenmevs.), 
⚫ Nu fus artışı, 
⚫ Go ç, 
⚫ Nu fusun yaş gruplarına go re dag ılımı, 
⚫ Hayat beklentilerindeki deg işimler (Hızlı para kazanma hırsı,lu ks yaşama du şku nlu k,kırsalalanda kentsel aşam), 
⚫ Beslenme alışkanlıkları, 
⚫ Deg erler,mesleki etik kuralları vb. 

 

⚫ Okul/kurumun teknoloji kullanımdurumu 
⚫ e-Devlet uygulamaları, 
⚫ Dijital Platformlar u zerinden uzaktan eg itim imka nları, 
⚫ Okul/kurumun sahip olmadıg ı teknolojik araçlar 

⚫ Personelin ve o g rencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 
⚫ Personelin ve o g rencilerin sahip Oldug u teknolojik araçlar, 
⚫ Teknoloji alanındaki gelişmeler 

⚫ Teknolojinin eg itimde kullanımı Çevresel Etkenler 

 

⚫ Hava ve su kirlenmesi, 
⚫ Toprak yapısı, 
⚫ Bitki o rtu su , 
⚫ Dog al kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
⚫ Çevrede yog unluk go steren hastalıklar, 
⚫ Dog al afetler (depremkuşag ında bulunma,Covid19,kene vakalarıvb.) 



2.8. GZFT Analizi 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, 
teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri  sonucunda  ortaya  çıkan sorun ve 
gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla 
olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim 
gibi çok çeşitlialanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve 
ayrımda temel  olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör    ve dış faktör ayrımı 
yapılmıştır. 

 
2.8.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

 

Güçlü Yönler 

 

 

 

 

Öğrenciler  Öğrencilerin Okula Ulaşımının kolay Olması. 
 Sınıf Mevcutlarının Standartlara uygun olması. 
 Okul Öncesi ihtiyaçların karşılanabilir olması. 
 Öğrenciler arasındaki kaynaşmanın sağlanmış olması. 
 Yabancı uyruklu öğrencilerin oryantasyonunun sağlıklı olması. 
 Derslerde konuya uygun araç ve gereçler kullanılmaktadır. (Öğrenci 

Anketi) 
 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 

yöntemler kullanmaktadırlar. (Öğrenci Anketi) 

 Öğrenciler okulda kendilerini güvende hissetmektedirler. 
(Öğrenci Anketi) 

 Teneffüslerde ihtiyaçlarını giderebilmektedirler. (Öğrenci Anketi) 

Çalışanlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Öğretmen ve Personel eksiğimizin bulunmaması. 
 Personellerimizin ekip ruhuna sahip olması. 
 Öğretmenlerimizin yeterli donanıma sahip olması. 
 Çalışanların kurumsal kimliği önemsemeleri. 
 Çalışanların ulusal ve uluslararası projelerde yer alması. 
 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilmektedir. 
 Öğretmenlerimiz alanlarıyla ilgili gelişmeleri takip ederek bilgilerini 

güncellemektedirler. 
 Öğretmenlerimiz kendilerini okulun değerli bir üyesi olarak 

görmektedirler. 
 Öğretmenlerimiz e-güvenlik kurallarını uygulamaktadırlar. 

 

 

 

 



 

  

 
Veliler 

 Velilerimizin okul ile güçlü bir bağının olması. 
 Velilerimizin çoğunlukla genç olması ve teknolojik donanımlı olması. 
 Veli anket sonucuna göre öğrencilerimiz okulu sevmekte ve 

öğretmenlerle iyi anlaşmaktadır. 
 Veli anket sonucuna göre öğretmenler derslerin işlenişinde yeniliğe açık 

çeşitli yöntemler uygulamaktadırlar. 
 Veli anket sonucuna göre İhtiyaç duyulduğunda okul çalışanlarıyla 

iletişime geçilebilmektedir. 

Bina ve Yerleşke  Okulumuza ulaşımın kolay olması. 
 Binamızın engelli öğrencilere cevap verebilecek olması. 
 Eski ve yeni okul binasının aynı bahçede olması. 

Donanım  Web sitemizin güncel tutulması. 
 Kurum çalışanların teknolojik ve mesleki donanıma sahip  olmaları. 
 Eğitimde Kalite Yönetim Sisteminin benimsenmesi. 
 MEB hazırladığı yazılım programlarının aktif şekilde kullanılıyor olması. 
 MEB’in sağladığı internetin kullanılarak e-güvenliğin sağlanması 

Bütçe  Bütçemizin verimli ve planlı kullanılması. 
 TİF, TEFBİS kayıtlarının düzenli tutulması. 
 Okul Aile Birliğinin özverili çalışması. 
 Kaynakların israf edilmemesi. 

Yönetim Süreçleri  Eğitimde Kalite Yönetim Sisteminin benimsenmesi. 
 

İletişim Süreçleri  Paydaşlarımızla iletişimimizin sağlıklı olması. 
 Sosyal iletişim ağlarının etkin kullanılıyor olması. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zayıf Yönler 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrenciler  Eğitim  Öğretimin  erken saatte  başlaması  nedeniyle sabah  geç kalmaların 

yaşanması. 
 Okulun binası ve fiziki mekânlar yetersizdir. 

Okulumuz iç ve dış temizliği yetersizdir. 
 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal  ve kültürel faaliyetler 

düzenlenememektedir. 
Çalışanlar  Çalışanların yeterince motive edilememesi. 

 Sosyal Aktivitelerinin yetersiz olması. 
 Öğretmenlerin saygınlığının toplumda azalması. 
 Okulumuz teknik donanım açısından yeterli değildir. 
 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş alanlar yeterli 

değildir. 
Veliler  Velilerin genç olması ve okul idaresine ve öğretmenlere yersiz 

müdahalelerde bulunması. 
 Çalışanlara yapılan suçlamalarda veliye dönük yaptırımların yetersiz olması. 
 Okulun binası ve fiziki mekânlar yetersizdir, 
 Okulumuz iç ve dış temizliği yetersizdir. 
 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenememektedir. 

Bina ve Yerleşke  Okul bina giriş kapısında sabah saatlerinde trafiğin yoğun olması. 

Donanım  Sosyal ve sportif alanların yetersizliği. 

Bütçe  Bütçenin yetersiz olması. 
Yönetim Süreçleri  Yönetmelik ve genelgelerin sık değişmesi. 

 Yönetmelikler, genelgeler, yönergeler ve emirler arasındaki bazı uyuşmazlıklar. 

İletişim Süreçleri  Resmi yazıların zaman zaman geç bildirilmesi cevaplama sütresinin kısa 

olması. 



Fırsatlar ve Tehditler 
 

Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Politik  Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine duyarlılığı. 
 STK lar ve Yerel Yönetimlerle iş birliğine gidilmesi. 

Ekonomik  Veli, esnaf ve Hayırsever Vatandaşların eğitime ekonomik açıdankatkı 
sağlamaları. 

Sosyolojik  Okula ulaşımın kolay olması. 
 Kültür merkezine yakın olması. 
 Paydaş kitlesinin geniş olması. 
 Okula yönelik veli ve toplum desteğinin olması. 
 İdare- veli- öğretmen ve öğrenci iletişiminin çok yönlü ağlanabilmesi. 

Teknolojik  Teknolojik gelişmelerin takip ediliyor ve kullanılıyor olması. 
Mevzuat-Yasal  MEB desteğine çabuk ve kolay erişim sağlanması. 

 Kamu ve özel sektörde rehberlik hizmeti  alınabilecek  uzmanların olması ve 
onlara ulaşma kolaylığının olması. 

 Diğer bakanlıklarla aynı ilde bulunması, böylece bakanlıklar ile kolay 
koordinasyon sağlanması 

 Hizmet içi eğitim hizmeti alınabilecek kurumların olması. 

Ekolojik  Okulumuz çevresinde yeşil alan ve parkların olması. 



Tehditler 

 

Politik  Yerel Yönetimlerin ve STK ların iş yoğunluğu yüzünden eğitime 

yeterince destek olamayışları. 

Ekonomik  Paydaş kitlesinin orta ve orta altı ekonomik düzeye sahip olması. 

Sosyolojik  Toplumda şiddet olaylarının oranlarında artış olması. 
 Metropol olmasından dolayı toplumda kaynaşma-bütünleşmenin yeterince 

olmaması. 
 Parçalanmış aile profili oranın artmış olması. 
 Yabancı uyruklu öğrencilerin entegrasyonunda dil sorunu yaşanması. 
 Görsel ve yazılı basının eğitim çağı çocuk ve gençleri üzerindeki olumsuz 

etkisi. 

Teknolojik  Gelişen ve değişen teknolojiye uygun donatım maliyetlerinin 

yüksek olması. 
 Bilişim ve bilgi sistemlerine yönelik tehditlerin olması. (Siber  zorbalık vb.) 

   

Mevzuat-Yasal  Görsel sanatlar,Müzik,Beden eğitimi ve Oyun derslerine branş 

öğretmenlerinin girmemesi. 
 Dilimizin etkili ve güzel kullanılamaması. 

Ekolojik  İlimizin deprem kuşağında yer alması. 

 

 

2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın 

geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin 

belirlenmesi sağlanmaktadır. 

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan 

Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim 

faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik 

başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim  ve öğretim sürecinin 

hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi 

eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

 

 



 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı 
 

 Okul öncesi 
eğitimde 
okullaşma. 

 Eğitim – 
Öğretimi 
tamamlama 

 Eğitim – Öğretime katılım 

 Öğrenci gelişimine 
yönelik veli eğitimleri. 

Akademik Başarı 
 

 Öğrenci başarısı 
 Bilimsel, kültürel, sanatsal 

ve sportif faaliyetler 

 Yabancı Dil ve 
Hareketlilik 

 Okul sağlığı ve hijyen 

 Zararlı alışkanlıklar 
 Dezavantajlı öğrencilere 

yönelik faaliyetler 

 Çalışanların Erasmus ve E-
twinning gibi ulusal ve 
uluslararası projelerde 
hareketliliği 

 Çalışanların 

ödüllendirilmesi ve motivasyon 

 İnternetin tehlikeleri ve e-
güvenlik seminer ve 
çalışmaları 

Kurumsal İletişim 
 

 Duyuruların 
zamanında 
yapılması 

 Veli iletişimde 
teknolojinin 
kullanılabilir 
olması 

 Kurumlar arası 
iletişimin hızlı ve 
yaygın olması. 

 

 
Okula Devam/ Devamsızlık 
 

 Devamsızlık yapan 
öğrencilerin 
takibinin yapılması 

 Rehberlik servisi ile ilgili 
ev ziyaretlerinin 

gerçekleştirilmesi 
 Rehberlik  Araştırma 

Merkezi tarafından 
okullarda eğitim 
alamayan bireylere 
evlerinde ve 
hastanelerde 

eğitim verilmesinin 
sağlanması 

Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 
Gelişim 

 

 Okul ve kurumların 
sosyal, kültürel, sanatsal 
ve sportif faaliyet 
alanlarına katılması 

 Paydaş memnuniyetine 
yönelik eğitim- öğretim 
ortamlarının arttırılması 

 

Kurumsal Yönetim 

 

 Beşeri altyapı 
 Fiziki ve mali altyapı 
 Yönetim ve organizasyon 

 Enformasyon 
teknolojilerinin 

kullanılışının arttırılması 

Okula Uyum, Oryantasyon 
 

 Paydaş kitlesinin 
okula uyumlu 
olması 

 Yabancı 
uyruklu 
öğrencilerin 
oryantasyonunun 
sağlanması 

Sınıf Tekrarı 

 

 Veli ve öğretmen 
görüşleri sonrasında 
gerektiğinde 
uygulanması 

 

Bina ve Yerleşke 

 

 Yeni ve eski okul 
binasının aynı 
bahçede olması 



 

 

 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 
Bireyler 
 

 Rehberlik 
Araştırma Merkezi 
ve Rehberlik Servisi 
çalışmalarının 
devamı 

İstihdam Edilebilirlik ve 
Yönlendirme 

 
 Yakın çevrede bulunan 

bir üst eğitim- öğretim 
kurumlarının sayıca 
fazla olması 

Donanım 

 

 Teknolojik donanımın 
olması 

 

Yabancı Öğrenciler 
 

Öğretim Yöntemleri 
 

 Aktif öğrenme, grup ve 

ekip çalışmaları, 
uygulama, gezi vb. 

Temizlik, Hijyen 

 

 

Hayat boyu Öğrenme 

 

Ders araç gereçleri 
 

 Harita, afiş ve levhalar 

 Geometri ve kesir 

takımları vb. 

İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
 

 İş güvenliği planın olması 
 Okul güvenlik personelinin 

bulunması 
  Taşıma ve servis 

 

 Okulda  servis 
taşımacılığının yapılıyor 
olması 

 
1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okul öncesi eğitimde okullaşma 

2 Eğitim öğretimi tamamlama 

3 Eğitim öğretime katılım 

4 Öğrenci gelişimine yönelik veli eğitimleri 

 
2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrenci başarısı 

2 Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler 

3 Yabancı dil ve hareketlilik 

 Okul sağlığı ve hijyen 

5 Okul güvenliği 

6 Zararlı alışkanlıklar 

7 Dezavantajlı öğrencilere yönelik faaliyetler 

8 Çalışanların ulusal ve uluslararası faaliyetlerde yer alması 

9 Çalışanların ödüllendirilmesi ve motivasyon 

1
0 

İnternetin tehlikeleri ve e-güvenlik seminer ve çalışmaları 

 
3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Beşeri alt yapı 

2 Fiziki ve mali alt yapı 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 Yönetim ve organizasyon 

4 Enformasyon teknolojilerinin kullanımının arttırılması 

5 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarına erişim ( yetersizliği) 

6 İkili eğitim 

7 Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilere uygun eğitim ve öğretim alanları 

8 Paydaş memnuniyetine yönelik eğitim öğretim ortamlarının arttırılması 

9 Bürokrasinin azaltılması 



3. GELECEĞE BAKIŞ 
 

 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması 

kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer 

paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 

oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul 

tarafından onaylanmıştır. 

 

3.1. Misyon 
 

 
       Yeniliklere açık, sürekli kendini geliştiren genç öğretmen kadrosuyla, öğrenci merkezli 

eğitim veren, teknolojiyi kullanan, velilerin ihtiyaç duydukları her an okul idaresi ve 

öğretmenlerine ulaşıp rehberlik hizmetlerini alabildikleri, öğrencilerinin başarılarını ön planda 

tutup, dürüst, güvenilir, kendine güvenen, sorumluluk sahibi, kendini ifade edebilen bireyler 

yetiştiren bir eğitim kurumuyuz. 

 

3.2. Vizyon 
 

Sürekli kendini yenileyen, inceleyen, araştıran, okuyan nesillerin yetiştiği; 

Öğrencilerin  sevgiye  dayalı eğitim ortamında hayata ve geleceğe hazırlandığı; 

Akademik, sosyal, kültürel ve sportif başarıları her kesim tarafından kabul edilmiş, 

ilçemizde tercih edilen bir okul olmaktır.. 
 



3.3. Temel Değerler 
 

İlkelerimiz ve Temel Değerlerimiz 

İlkelerimiz 

1 Paydaşlar eşitlikten yararlanır. 

2 Paydaşların yöneltilmesi yapılır. 

3 Paydaşlara fırsat eşitliği tanınır. 

4 Veli-Öğrenci-Öğretmenin işbirliği içinde çalışmaları sağlanır. 

5 Değişim ve yenileşme uyum. 

6 Açıklık ve erişebilirlik. 

7 Katılım ve sorumluluk bir arada değerlendirilir. 

8 Sürekli ve sağlıklı iletişim. 

9 Hesap verebilirlik. 

 

Temel Değerlerimiz 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve 
geliştirileceğine inanırız. 

5 Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi 
önemseriz. 

6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7 Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

11 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13 Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 



4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ Strateji geliştirme, geleceg e yo nelik “ideal” ve “ortak” bakışı yansıtır. Belirlenen vizyona ulaşmak için durum analizi sonucunda ortaya çıkan ihtiyaçlar çerçevesinde amaçlar ve bu amaçları gerçekleştirmeye yo nelik hedefler belirlenir. Taslak amaç ve hedeflere ilişkin çalışmalar stratejik planlama ekibinin koordinasyonunda yu ru tu lu r. Bu çalışmalar çerçevesinde, her bir hedef için hedef kartları oluşturulur. 

4.1. Amaçlar Vizyonu gerçekleştirmek ve misyonu yerine getirmek için ele alınması gereken başlıca alanları belirtirler. Belirlenen amaçlar; okul/kurumun durum analizinde ulaşılan tespitler ve ihtiyaçlarla uyumlu ve vizyona ulaşmaya yo nelik okul/kurumun kurumsal do nu şu mu nu  destekleyecek nitelikte olmalıdır. Amaçlar, okul/kurumun misyonunun gerçekleştirilmesine katkıda bulunur. İ ddialı ama gerçekçi ve ulaşılabilir olmalı ve hedefler için bir çerçeve çizmelidir. Orta ve uzun vadeli bir zaman dilimini kapsar nitelikte olmalıdır. Ü st politika belgesi olan stratejik planlarda yer alan amaçlarla uyumlu ve amaçları tamamlayıcı nitelikte olmalıdır. Amaçlar; u st politika belgeleriyle okul/kuruma verilmiş go revlerin yanı sıra okul/kuruma o zgu  işler ve yeni politikalarla ilgili olan ihtiyaçları da kapsar. Ülaşılmak istenen nihai sonucu açık bir şekilde ifade etmelidir. Amaçlar belirlenirken Tespitler ve İ htiyaçlar Tablosu’ndan (Tablo 23) faydalanılır. Taslak amaçlar, stratejik planlama ekibi tarafından belirlenir. Okul/kurumların stratejik planlarında yer alan amaç sayısının en az u ç, en fazla yedi olması ve bu amaçların Eg itime O g retime Erişim ve Katılım, Eg itim O g retimde Kalite ve Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi temalarına yo nelik oluşturulması gerekir. 
 

4.2. Hedefler Hedefler, amaçların gerçekleştirilmesine yo nelik o ngo ru len çıktı ve sonuçların tanımlanmış bir zaman dilimi içerisinde nitelik ve nicelik olarak ifadesidir. Hedeflerin miktar ve zaman cinsinden ifade edilebilir olması gerekmektedir. Hedefler; okul/kurumun misyon, vizyon, temel deg erleri ve amaçlarıyla tutarlı olması gerekir. Durum analizinde ulaşılan tespitler ve ihtiyaçlarla uyumlu olmalıdır. Açık, anlaşılabilir, somut, o lçu lebilir, sonuç odaklı zaman çerçevesi belirli bir şekilde oluşturulmaları 



gerekmektedir. Dikkate alınması gereken hedef riskleri tespit edilmeli, hedef gerçekleşmelerinin nasıl o lçu leceg i hedef kartında belirtilmelidir. Miktar ve zaman bag lamında ifade edilen hedefler en az bir, en fazla beş performans go stergesiyle birlikte sunulur. Bu go stergelerden biri hedef içerisinde yer alan performans go stergesidir. Üygulanabilir olması açısından her bir amaca yo nelik en az iki, en fazla beş hedef belirlenmelidir. 
 

4.3. Performans Göstergeleri 

Performans göstergeleri, okul/kurumun hedeflerine ne kadar etkili bir şekilde ulaştığını 

gösteren ve performansının ölçülebilir ölçümlerdir. Belirli bir faaliyetin başarı düzeyini veya 

arzu edilen bir hedefe doğru ilerlemeyi değerlendirmek için yaygın olarak kullanılır. Bir 

faaliyetin hedeflerle karşılaştırıldığında gerçekleştirilip gerçekleştirilmediğini veya nasıl 

gerçekleştirildiğini ölçmeyi mümkün kılabilecek göstergelerdir. Doğru yapılandırılmış 

göstergeler, izleme ve değerlendirmenin kaliteli olmasını sağlayacaktır. 

 Bir faaliyetin ne kadar iyi çalıştığını gösterir, 

 Genel performans hakkında veri sağlar, 

 Okulun ne yaptığının genel resmine katkıda bulunur, 

 İyileştirme ve geliştirme alanlarını belirlerler, 

 Nereye müdahale edileceğini belirler, 

 İlerlemeyi ölçer. 
 

Performans göstergeleri girdi, süreç, çıktı ve sonuç göstergeleri olarak sınıflandırılır.  

Girdi Göstergeleri: 

 Girdi göstergeleri, kurumsal programları, faaliyetleri veya hizmetleri geliştirmek, sürdürmek 

veya sunmak için kullanılan insan kaynaklarını, finansal ve fiziksel kaynakları yansıtır. 

Personel sayısı 

Tahsis edilen bütçe 

Eğitim materyalleri sayısı 

Öğrenci başına düşen kitap sayısı vb. 



Süreç Göstergeleri: Süreç göstergeleri, süreçlere ulaşılmasında katkı sağlayan adımlara atıfta 

bulunur. 

Düzenlenen etkinlik sayısı 

Açılan kurs türü sayısı 

Uygulanan öğretim yöntemi sayısı vb. 

Çıktı Göstergeleri: Çıktı göstergeleri, alınan önlemlerin ve kullanılan kaynakların acil ve somut 

sonuçlarını ölçer. Bir başka değişle üretilen ürün veya sunulan hizmetlerin miktarıdır. Çıktılar 

genellikle somuttur ve ne üretildi ya da ne sunuldu sorusuna cevap verir. Çıktı göstergeleri 

çoğu zaman niceldir ve somut sonuçları ölçer. Genellikle okul/kurumun doğrudan kontrolü 

altındadır. Amaç ve hedeflerin başarı düzeyinin değerlendirilmesi açısından yeterli sayıda ve 

nitelikte sonuç ve çıktı göstergelerine yer verilir. 

 Eğitime katılan öğretmen sayısı 

 Rehberlik servisinden faydalanan öğrenci sayısı 
 

Sonuç Göstergeleri: Sonuç göstergeleri, okul paydaşları düzeyinde çıktının ara sonuçlarını veya 

nihai sonuçlarını ölçer. Çıktı göstergelerinin niteliksel hâli olarak nitelendirilebilir. 

 Anaokuluna kayıt oranı 

 Mesleki eğitime giren öğrenciler arasında kızların yüzdesi 

 Mezuniyet oranı 

 Yükseköğretime geçiş oranı 

 Disiplin cezaları oranı 
 

Kalite Göstergeleri: Ürün veya hizmetlerden yararlananların beklentilerinin karşılanma 

düzeyini gösterir. 

Eğitim hizmetlerinden memnuniyet oranı 

Verimlilik Göstergeleri: Çıktı ile bu çıktıyı elde etmek için kullanılan girdi arasındaki ilişkiyi ifade 

eder. 

 Mevcut kaliteyi koruyarak öğrenci başına düşen maliyet (maliyet/çıktı) 



Performans Göstergeleri: 

 Ölçülebilir sayı ve nitelikte olmalıdır. 
 Her bir hedef için en az bir, en fazla beş tane olmalıdır.  

 Açık ve net olmalıdır. 
 Bir gösterge içinde ölçülebilir birden fazla unsur olmamalıdır. 
 Okul/kurum performans göstergelerini geliştirirken kullanılacak gösterge verilerinin nasıl temin 

edileceğini belirler. Veriler, bilişim sistemlerinden otomatik olarak temin edilebilir veya farklı 
yöntemlerle veri girişi yapılarak da sisteme alınabilir. 

 Gösterge, önceki dönem stratejik planlarında kullanılan ve yeni planda da kullanılacak bir gösterge ise 
gösterge değerine ilişkin geçmiş eğilim dikkate alınır. 

 Gösterge değerleri tercihen kümülatif (birikimli) bir biçimde belirlenir. Gösterge değerlerinin kümülatif 
olarak belirlenmemesi durumunda bu husus dipnot olarak ayrıca belirtilir. 

 Göstergelerin başlangıç değeri, göstergenin niteliğine ve mevcut veriye göre o yıla kadar elde edilen 
kümülatif değer olabileceği gibi sadece başlangıç yılına ait değer de olabilir. 

 Performans göstergeleri için verinin nasıl temin edileceği belirlenir. Veri kaynağı mevcut operasyonel 
sistemler olabileceği gibi anketler, odak grup çalışmaları, mülakatlar ve gözlemler aracılığıyla temin 
edilecek yeni kaynaklar da olabilir. 

 Göstergelerin başlangıç değeri mevcut değilse ya da bilinemiyorsa öncelikle ölçüm için bir yöntem 
geliştirilerek mevcut durum tahmin edilir. Göstergeye ilişkin mevcut durum verisine plan dönemi 
içerisinde ulaşıldığı durumlarda hedef değerlere dair güncelleme ihtiyacı olup olmadığı gözden 
geçirilir. 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Tablo 24. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu  

Amaç 1 Ortaokul eg itim kurumlarının, eg itimin temel ilkeleri dog rultusunda nitelig ini arttırmak amacıyla kurumsal 
kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 1.1 Ortaokul eg itim kurumlarında fiziki meka nların okulun ihtiyaç ve hedefleri dog rultusunda 

iyileştirilmesi sag lanacaktır. 
 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 Okulda/kurumda 
iyileştirilen fiziki mekân 
sayısı (kümülatif olarak 
ilerler) 

20 1 5 3 4 3 3 6 ay 12 ay 

PG 1.1.2 Açılan sınıf 
derslik sayısı (kümülatif 
olarak ilerler) 

20 2 2 2 2 2 2 6 ay 12 ay 

PG 1.1.3 Okulda 
düzenleme yapılan açık 
hava oyun alanı sayısı  
(kümülatif olarak ilerler) 

20 1 1 2 2 2 2 6 ay 12 ay 

PG 1.1.4 İyileştirme 
yapılan kütüphane sayışı 
(kümülatif olarak ilerler) 

20 1 1 1 1 1 1 6 ay 12 ay 

PG 1.1.5 Okulda 
düzenleme yapılan atölye 
sayısı (kümülatif olarak 
ilerler) 

20 1 1 1 1 1 1 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul İ daresi 
 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Okul İ daresi,İ lçe Milli Eg itim Mu du rlu g u ,İ l Milli Eg itim Mu du rlu g u  
 

Riskler 

Hedefin gerçekleşmesini etkileyebilecek en fazla beş riske yer verilir. 
Bu tçe,Zaman,İ zinler,Personel,Yeterli Alan 

 

 

Stratejiler 

Hedeflerin nasıl gerçekleştirileceg ine yo nelik en fazla beş stratejiye maddeler ha linde yer verilir. S1. Fiziki meka nların (derslikler, spor salonu, ku tu phaneler, ato lyeler, açık hava oyun alanları vb.) iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve hayırseverlerle vb. iş birlikleri yapılacaktır. S2. okul-aile iş birlig i, farkındalık geliştirme, bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. S3. Okulun eksiklikleri yerinde tespit edilerek zamanında o denek talebinde bulunulacaktır. S4. Okul, aile ve çevre iş birlig i yapılarak fiziki meka nlar iyileştirilecektir. 
 

Maliyet Tahmini 
 2024 yılı için 150000tl 



 

Tespitler 

 Sınıf mevcudu 30 civarı olan sınıflarımız var Labaratuvarlarımız bulumamakta Ato lye ihtiyacımız bulunmaktadır. 
 

İhtiyaçlar 

   Boş alanlarımız bulunmakta labaratuvar ve ato yleler yapılabilir. Ek sınıflar açılabilir. Spor salonu eksiklikleri giderilebilir. 
 

 
Amaç 2     Öğrencileri çağın gerektirdiğievrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevî değerleri 

benimsemiş sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiştirmek. 
Hedef 2.1     Öğrenme kayıplarını azaltmaya yönelik destekleyici mekanizmalar 

güçlendirilecektir. 
Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.1.1 Destekleme 

ve Yetiştirme 

Kursları’ndan 

yararlanan öğrenci 
oranı (%) 

50 51 55 56 57 58 60 6 ay 12 ay 

PG 2.1.2 20 gün ve 

üzeri özürsüz 

devamsızlık 

yapan öğrenci 
oranı (%) 

50 49 55 60 62 64 65 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul İ daresi 
 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

Okul İ daresi,İ lçe Milli Eg itim Mu du rlu g u ,İ l Milli Eg itim Mu du rlu g u  
 

Riskler 

1.Destekleme ve Yetiştirme Kursları’na yönelik ihtiyaç analizleri doğrultusunda 
nitelik artırma çalışmaları yapılacaktır. 
2.Evde ya da hastanede eğitim alan öğrencilerin durumlarının, e-Okul Yönetim 
Bilgi Sistemi’ne eksiksiz bir şekilde işlenmesi ve eğitim hizmetlerine yönelik gerekli 
planlamanın yapılması sağlanacaktır. 
3.Öğrencilerin devamsızlık nedenleri analiz edilerek ailelere yönelik bilgilendirme 
çalışmaları yapılacaktır. 
 

 

Stratejiler 

 



 Aileleri gelişim temelli değerlendirme anlayışından uzaklaştıran kademeler arası geçişlerde 
uygulanan sınav yöntemlerinin devam ettirilmesi 
• Öğrencilerin okula devamının sağlanması hususunda okul-aile iş birliğinin yetersiz kalması 
• Öğrenme kayıplarının telafi edilmesi amacıyla düzenlenen mekanizmaların yetersiz kalmasıav 
yöntemlerinin devam ettirilmesi 

 

 
Maliyet Tahmini 

 2024 yılı için100000 tl 
 

Tespitler 

• Destekleme ve Yetiştirme Kursları’nda devamsızlık oranının ve kapanan kurs sayısının fazla olması 

• Öğrenme kayıplarını önlemeye yönelik mekanizmaların yetersiz kalması 

 

İhtiyaçlar 

   
• Devamsızlığın önlenmesi ve öğrenme kayıplarının giderilmesi için rehberlik 

sisteminin geliştirilmesi 
• Öğrenciler üzerinde sınav baskısı oluşturmayacak bir geçiş sistemi 

• Öğrenme kayıplarını telafi edecek güçlü mekanizmalara ihtiyaç duyulması 
 

 Okul/kurumların 2024-2028 Stratejik Planları için okul/kurum tu rlerine uygun olarak Bakanlıg ımız 2024-2028 Stratejik Planı’yla uyumlu o rnek hedef kartları hazırlanmıştır.  
    Erişim ve eg itim o g retime katılım 

    Eg itim ve O g retimde Kalite 

    Kurumsal Kapasite 

 olmak u zere okul/kurumlar; 3 tema altında amaç, hedef, performans go stergeleri ile stratejilerini tu r ve yapısal o zelliklerini dikkate alarak belirleyeceklerdir. Kurumsal 

kapasite temasında mutlaka amaç, hedef, performans go stergesi ve strateji belirlemek durumundadırlar. Okul/kurumların, hedef kartlarını hazırlarken u st politika belgeleri olan Millı  Eg itim Bakanlıg ı 2024-2028 Stratejik Planı ile bag lı bulundug u il/ilçe millı  eg itim mu du rlu g u  2024-2028 stratejik planlarında yer alan amaç, hedef, performans go stergeleri ile stratejileri dikkate almaları gerekmektedir. Ek-5’te okul/kurumlar için hazırlanmış olan stratejik plan mimarisine yer verilmiştir. Stratejik Plan Hazırlama Rehberi’nin sonunda Ek-6’da her tu r ve yapıdaki okul ve kurumlar için MEB Stratejik Planı’yla uyumlu o rnek hedef kartları oluşturulmuştur. Okul ve kurumlar, her tema için hedef kartlarında yer alan en az bir amacı planlarında kullanmalıdır. Bunun yanında, ayrıca, okul ve kurumlar MEB, bag lı oldukları 2024-2028 İ l/İ lçe Millı  Eg itim Mu du rlu kleri Stratejik Planı’nda yer alan amaç, hedef, performans go stergelerini de dikkate alarak amaç, hedef, performans go stergesi ve strateji belirleyebileceklerdir. 



4.4. Stratejilerin Belirlenmesi Stratejiler, okul/kurumun hedeflerine nasıl ulaşılacag ını go steren kararlar bu tu nu du r. İ yi belirlenmiş stratejiler olmaksızın hedefleri etkili bir biçimde uygulamaya geçirmek mu mku n deg ildir. Stratejiler, hedeflere yo nelik belirlenir. Bir hedef için alternatif stratejiler deg erlendirilerek bunlar arasından en fazla beş tanesine planda yer verilir. Stratejiler oluşturulurken okul/kurumun kaynakları ve farklı alanlardaki yetkinlig i go z o nu nde bulundurulur. Stratejiler, hedeflerin hangi faaliyetlerle uygulamaya geçirileceg inin çerçevesini çizer. Stratejiler oluşturulurken cevaplanması gereken sorular: 
    Hedeflere ulaşmada karşılaşılabilecek sorunlar nelerdir? 

    Hedeflere ulaşmak için izlenebilecek alternatif yol ve yo ntemler nelerdir? 

    Alternatiflerin maliyetleri ile olumlu ve olumsuz yo nleri nelerdir? 

 

 

4.5. Maliyetlendirme Stratejik planda belirlenen hedeflerin plan do nemi için tahmini maliyeti tespit edilir. Hedeflere plan do neminden o nce erişilmesi o ngo ru lu yorsa, maliyetler daha kısa bir zaman dilimini kapsayabilir. Tahmini Maliyetler Tablosu’nda go sterilen maliyetler ile tahmin edilen kaynakların uyumlu olması gerekir. Ancak o ngo ru len kaynakların o ngo ru len maliyetlerin tahsis edilen kaynakları aşması durumunda hedef ve stratejilerin: 
    Daha du şu k maliyetli olanları seçilebilir 
    Zamanlaması deg iştirilebilir, kapsamı ku çu ltu lebilir. 
    O nceliklendirmeyle bazılarından vazgeçilebilir. 
 O nceliklendirme yapılırken Millı  Eg itim Bakanlıg ı, İ l/İ lçe Milli Eg itim Mu du rlu g u  Stratejik Planları esas alınır. 



Tablo 25. Tahmini Maliyet Tablosu (PLANDA BULUNMALI) 

Örnek olarak değerler yazılmıştır. Okul/Kurumunuza göre değişiklik yapılmalıdır. Tüm amaç/hedefler Tahmini 
Maliyet Tablosunda bulunmalı ve maliyetleri toplanıp TOPLAM ve Tahmini Maliyet bölümüne yazılmalıdır.  

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 
Maliyet 

Amaç 1 15000 155000 158000 160000 165000 

653000 

Hedef 1.1 80000 90000 95000 100000 112000 

477000 

Amaç 2 100000 107000 110000 120000 125000 

562000 

Hedef 2.1 90000 95000 99000 110000 115000 

509000 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

50000 60000 70000 80000 90000 

350000 

TOPLAM 

335000 507000 532000 570000 607000 2551000 

       

 

 Maliyetlendirme yapılırken ayrıntılı faaliyetler go z o nu nde bulundurularak hedefe ilişkin tahmini maliyet hesaplanır. Her bir faaliyet/proje belirli bir hedefe yo nelik olmalıdır. Herhangi bir hedefle ilişkisi kurulamayan faaliyet/projelere yer verilmemelidir. Ha lihazırda yu ru tu len veya yu ru tu lmesi planlanan faaliyetler/projeler mutlaka bir hedefle ilişkilendirilmelidir. Stratejik planın maliyeti, amaçların maliyet toplamı ile yılın genel yo netim giderleri toplamına; amaçların maliyeti ise o amaca bag lı hedeflerin maliyet toplamına eşittir. 
 Personel giderleri, mal ve hizmet alım giderleri vs. birden fazla hedefle ilişkilendirilmesi durumunda ilgili giderler ag ırlandırılarak dag ıtılır. 
 Herhangi bir hedefe veya faaliyete o zgu  olmayan, birden çok hedefe veya faaliyete yo nelik olan ısınma, elektrik, temizlik ile bakım ve onarım gibi maliyetlere genel yo netim giderleri kapsamında yer verilir. 



5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 

Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ile söz konusu 

amaç ile hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizi olarak tanımlanmaktadır. Stratejik planda 

ortaya konulan hedeflere ilişkin olarak yıllık iş planlarının oluşturulması ve hedeflere ilişkin 

somut göstergelerin geliştirilmesi önem arz etmektedir. Diğer taraftan, 

stratejik planın gerçekleştirilmesinde etkili bir izleme ve değerlendirme sisteminin kurulması 

temel kritik başarı faktörü olarak görünmektedir. 5018 sayılı kanun çerçevesinde hazırlanan 

yıllık raporların yanı sıra yıl içindeki 

uygulamaların takibine imkan tanıyacak belirli periyotları içeren raporlama ile uygulamaların 

izlenmesi ve gerekli değerlendirmelerin yapılarak faaliyetlerin sürekli olarak iyileştirilmesinin 

sağlanması öngörülmektedir. 

Güroymak Ortaokulu  Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme 

Modeli’nin çerçevesini; 

1. 2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans göstergelerinin 

gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

4. Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluşturmaktadır. 

    Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinin 

gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan 

birinci izleme kapsamında, Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi tarafından performans 

programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumları tespit edilecektir. 

Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve 

böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek 

tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

   Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi 

tarafından performans programlarında yer alan performans göstergelerinin yılsonugerçekleşme 

durumları tespit edilecektir. Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa göstergehedeflerinden 

sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici başkanlığında birim yöneticilerince 

değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır



Bir go stergenin performansı negatif deg er alabilir. Ancak hedef performansının o lçu mu nde bu deg er sıfır alınır. Bo ylece dig er go stergelerin hedefe etkisinin dog ru hesaplanması sag lanır. 
 

 

 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1 O g rencilerin o g renmesi, gelişmesi ve bu yu mesi için fırsatları genişletmek amacıyla okul, aile ve toplum arasında gu çlu  bag lantılar geliştirilecektir. 
H1.1 O g renci başarısını desteklemek için ailelere eg itim verilecektir. 
Hedef1.1 
Performansı 

% 88* 

Sorumlu 
Birim 

Okul yo netim kadrosu 

Performans 
Göstergesi 

Hedefe Etkisi (%) Plan Do nemi Başlangıç Deg eri *(A) İ zleme Do nemindeki Yıl Sonu Hedeflenen Deg er (B) 
İ zleme Do nemindeki Gerçekleşme Deg eri (C) 

Performans (%) (C-A)/(B-A) 
PG 1.1.1 Her 
dönem sınıf 
velilerine 
yönelik 
düzenlenen 
etkinlik 
sayısı 

60 1 5 4 75 

PG   1.1.2 En 
az bir aile 
eğitimi  alan 

veli
 oran
ı (yüzde) 

40 25 85 65 67 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 2024-2025 eg itim o g retim yılında PG 1.1.1 için performansın %75 oranında gerçekleştig i go ru lmektedir. 2024-2025 eg itim o g retim yılında PG 1.1.2 için performansı %67 oranında gerçekleştig i go z o nu nde bulundurularak ailelerin eg itim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber o g retmenleri aracılıg ıyla telefon go ru şmeleri yapılması planlanmıştır. 
 

 


